

## STYRERHJØRNET- MARS 2020

### Kjære alle foreldre/foresatte i Lensmannsgarden barnehage!

Da er første vårmåned kommet, og vi kjenner at sola har begynt å varme. Vi ser fram til lysere og varmere dager med meir utelek.

Vi har sein påske i år, og svarfristen for å legge inn ferie i MyKid er 13. mars. Vi ber dere skrive «Kommer» dersom barnet kommer slik at vi vet dere har vært inne, og «ferie» dersom de har fri, da blir dagen registrert som varslet feriedag. Dere kan gi beskjed til personalet som legger inn for deg.

Alle barn skal ha minst 4 uker ferie i barnehageåret frå 15. august til 14. august, tre av disse må være sammenhengende på sommeren mellom uke 26 og 33. Den fjerde uken kan deles opp i enkeltdager, og feriedager må varsles minst tre dager i forveien for å registreres som feriedag. Uke 30 og 31 (20. juli- 2. august) er barnehagen sommerstengt.

Aeshah begynner i en 80% midlertidig stilling i Bingen frå 02.03.20. Da vil det være fire vaksne der inne alle dager utenom torsdager. Frå 01.04.20 vil det komme en ny voksen i 60% stilling i Steingarden, den vil være der til midten av juli. De vil da være fire vaksne fire dager i uken.

Vi har gjort en endring på frokosten i barnehagen, så alle avdelingene spiser nå frokost inne på sin avdeling. Dette gjør vi for å sikre en bedre mottakelse på morgenen, trygge ungene meir, skape bedre ro og forutsigbarhet frå starten og etablere enda bedre relasjoner til hvert barn. Vi har tro på at dette kan være med å bedre kvaliteten i barnehagen.

Minner om at det er mye sykdom i barnehagen nå, det går både oppkast og diare, samt feber. Det er viktig at ungene blir holdt hjemme i 48 timer etter diare/oppkast, og 24 timer etter feber for å hindre for mye smitte.

Nå er det sånn at coronaviruset gjør sin frammarsj i Norge, og vi må ta høyde for at smitten også kan komme til Varhaug. Vi anbefaler for alles beste at alle barn får inn rutiner med å vaske hendene med såpe når de kommer i barnehagen på morgenen, og vaske de godt før de går hjem for å forsøke å hindre smitte. Kva som skjer dersom coronaviruset kommer hit kommer vi tilbake til ved behov. Det sies at coronaviruset er farligst for de eldre, syke, røykere eller folk med lungesykdommer. Dødeligheten for mennesker under 50 år er svært lav, men en kan aldri vite så det er viktig å ta forhåndsregler og følge anbefalinger frå folkehelseinstituttet.

Minner om ringevikarene vi har inne:

Karin Ånestad  
Inger Grete Håland  
Heike Anett Reichel  
Aeshah Hama Abdullah  
Dorthe Bø  
Lena Grødem

Visjonen vår er: Varme hjerter- gode øyeblikk, og vi jobber målbevisst hele tiden med å strekke oss mot målet.

Dette året er det følgende gjenstående planleggingsdager (legg de inn i kalenderen allereie):

Torsdag 14. april 2020

Fredag 22. mai 2020

Fredag 12. juni 2020

Ønsker dere alle en deilig vår, og god påske når den kommer ☺

Vennleg helsing

Grete Fedøy Halsne

Styrer

Lensmannsgarden barnehage

